
 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 11.02.2020 № 309-п 

 

 

 

 

О внесении дополнения в постановление  

Брянской городской администрации  

от 29.12.2016 № 4652-п «Об определении  

единой теплоснабжающей организации 

 (организаций) в сфере теплоснабжения  

муниципального образования «город Брянск» 

 

 

В связи с уточнением данных по списку организаций, наделенных статусом 

единой теплоснабжающей организации (организаций) в сфере теплоснабжения 

муниципального образования «город Брянск» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

29.12.2016 № 4652-п «Об определении единой теплоснабжающей организации 

(организаций) в сфере теплоснабжения муниципального образования «город 

Брянск» (в редакции постановления Брянской городской администрации от  

28.09.2018 №3013-п) следующее дополнение: 

- пункт 1 вышеуказанного постановления дополнить абзацем следующего 

содержания: «АО «Стройсервис». 

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Хоменкова С.В. 

 

И.о. Главы администрации                         В.Н. Предеха 


